
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 11.07.2008 № 2601

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА 
ОТ 21.07.2006 № 2357

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменения  в  приложение  1,  утвержденное  п.1   постановления 

главы  города  Владимира  от  21.07.2006  №  2357  «О  мерах  по  реализации  на 

территории города подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по 

обеспечению  жильем  категорий  граждан,  установленных  федеральным 

законодательством»  федеральной  целевой  программы  «Жилище»  на

2002-2010 годы», изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Считать утратившими силу постановления главы города:

– от  23.03.2007  № 1092  «О внесении  изменений  в  постановление  главы 

города от 21.07.2006 № 2357»;

– от  09.04.2008  № 1395  «О внесении  изменений  в  постановление  главы 

города от 21.07.2006 № 2357».

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

города Гуськову В.И.

И.о. главы города В.А. Гарев



  Приложение 
к постановлению главы города 
от 11.07.2008  № 2601

СОСТАВ 
КОМИССИИ ПО РЕАЛИЗАЦИИ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА ПОДПРОГРАММЫ 
«ВЫПОЛНЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ 

ЖИЛЬЕМ КАТЕГОРИЙ ГРАЖДАН, УСТАНОВЛЕННЫХ ФЕДЕРАЛЬНЫМ 
ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВОМ»

ГУСЬКОВА
Вера Ивановна

– заместитель  главы  города,  председатель 
комиссии;

ПУХОВА
Раиса Николаевна

– начальник управления по учету и распределению 
жилой  площади  администрации  города, 
заместитель председателя комиссии;

МАРКИНА
Ольга Николаевна

– главный специалист отдела реализации программ 
по обеспечению жильем управления по учету и 
распределению  жилой  площади  администрации 
города, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

ВЛАСОВА
Елена Александровна

– старший  инспектор  отдела  материально-
технического  и  хозяйственного  обеспечения  по 
УВД Владимирской области  (по согласованию);

ГРУЗДЕВА
Лариса Николаевна

– главный  специалист  —  эксперт  отдела  по 
вопросам беженцев и вынужденных переселенцев 
управления  федеральной  миграционной  службы 
по Владимирской области  (по согласованию);

ДОМНИЧЕВ
Владимир Александрович

– заместитель  начальника  по  работе  с  кадрами 
государственного  учреждения  первого  отряда 
федеральной  противопожарной  службы  по 
Владимирской области (по согласованию);

ДРОЗДОВА
Ирина Дмитриевна

– инженер  федерального  бюджетного  учреждения 
«Отдел  капитального  строительства  управления 
федеральной  службы  исполнения  наказаний  по 
Владимирской области» ( по согласованию);



МАКЕЕВА
Галина Аркадьевна

– заведующий  отделом  реализации  программ  по 
обеспечению  жильем  управления  по  учету  и 
распределению  жилой  площади  администрации 
города;

МИНОР 
Петр Иосифович

– начальник  отдела  регистрации  прав  на  жилые 
помещения,  ипотеки  и  договоров  долевого 
участия в строительстве управления федеральной 
регистрационной  службы  по  Владимирской 
области (по согласованию);

ОКУНЬКОВ
Владимир Васильевич

– начальник  3  отдела  кадров  и  учета  офицеров 
запаса  военного  комиссариата  Владимирской 
области ( по согласованию);

ПАНИН
Николай Иванович

– начальник правового управления администрации 
города;

ПОЛИКАРПОВ
Юрий Васильевич

– заместитель  председателя  Владимирской 
областной  общественной  организации  «Союз 
Чернобыль» (по согласованию).


	И.о. главы города
	В.А. Гарев


